
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.114.2024 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 t.j.), art. 59a 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j.) oraz § 3 uchwały Rady Gminy 
Gorzyce nr III/16/24 z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania 
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie 
Gorzyce lub jej jednostkom organizacyjnym (Dz.U.Woj.Śląsk.2024.4718) zarządzam co następuje: 

§ 1. Umarza się należność Wilhelma Kaiser zamieszkałego 44-350 Gorzyczki ulica Kopalniana 44c, 
z tytułu opłat związanych z dzierżawą gruntu wraz z należnymi odsetkami, dzierżawa nr 05-00-000-048, 
w łącznej wysokości 69,38 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć złotych trzydzieści osiem groszy), w tym: 

1) 50,25 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych dwadzieścia pięć groszy) - należności głównej z tytułu dzierżawy 
gruntu; 

2) 19,13 zł (słownie: dziewiętnaście złotych trzynaście groszy) - kwota odsetek. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 2FE8C1EB-3D73-4E71-A879-2E161B60CBA5. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.114.2024 WÓJTA GMINY GORZYCE z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


